evangeliis, iuravit hanc venditionem et concessionem, 

ac omnia et singula que superius leguntur, semper firmam 

et firma ac incorrupta habere et tenere, observare 

et non removere, et non retractare vel occasionnare, 

nec contra venire vel facere, aliquo modo vel iure, in 

aliquo tempore, pro se vel alio, nec alia qualibet occasione 

se, ut dictum est, defendere et expedire et observare, 

bona fide sine fraude, ad sanum et purum intellectum 

emptoris, omni fraude, malitia et sophismate 

remotis.

Si autem fuerit evidens minor, sive adultus appareret, 

ipsum I. se habere etatem .XIIII. annorum et amplius, 

et predicta, occasione minoris etatis, minime revocare, 

nec exinde petere in integrutn restitutionem.

DE FIDEIUSSORE VENDITORIS.

Insuper talis, filius quondam talis, de tali loco, rogatu 

et precibus predicti I. venditoris, in hac causa, 

omni leg(is) et iuris ac constituti auxilio et fori privilegio, 

et nove constitutionis beneficio, omnique alii 

exceptioni speciali et generali renu[m]ptiando, et se suosque 

heredes, et bona sua presentia et futura principaliter 

obligando, se principalem actorem et defensorem
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ipsius terre et rei constituens, solempni stipulatione 

promisit et convenit dicto I. emptori, et eius heredibus, 

et cui concesserit, in perpetuum vel usque ad tale 

tempus, quod si ab aliqua persona vel loco de predicta 

terra et re vendita, et fructibus eius, vel eius occasione, 

in totum vel pro aliqua parte vel particula, aliquo 

modo vel iure, aut tempore, vel aliqua occasione, fuerit 

ei, vel eius heredibus, aut cui dederit vel concesserit, 

lis aut briga seu controversia aliqua mota, aut si fuerit 

ei evicta in totum, vel pro aliqua parte seu particula, 

de lite et briga, ipsum et eius heredes, expedire et liberare, 

et predictam terram et rem venditam, et fructus 

eiusdem, iure et secundum constitutum Florentinum, 

ab omni persona et loco defendere, autoricçare et expedire, 

et disobligare et recolligere, et conservare eos 

exinde indempnes ab omni obligatione et debito, et 

notitia et possessione, et exbamnimentis, et quolibet 

modo, suis expensis, promisit, et hec omnia et singula 

infra .I. mensem prox(ime) post inquisitionem factam, ei 

vel eius heredibus, vel aput domum suam, a dicto 

emptore vel eius heredibus. Si vero contra fecerit, et 

omnia et singula non observaverit, et, ut dictum est, 

non defen[di]derit, recollegerit et expedierit, vel si contra